ferroviaria, fabbricati e relativi impianti, anche attraverso lo sviluppo di modelli 
informativi BIM, ove previsti, ai sensi degli artt. 72 e 165 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. 

CIG: 
Lotto 1 – B287CE0F2F 
Lotto 2 – B287CE1007 
Lotto 3 – B287CDFE5C 

Importo a base della procedura: euro 4.500.000,00 (quattromilionicinquecentomila/00), al netto 
di IVA  

Luogo di esecuzione: Codice NUTS ITI 

Pubblicazione relativa alla procedura: Avviso di gara pubblicato in data 19/07/2024 sul sito di 
IFR https:// www.ifr-infrarail.it/it/fornitori-e-gare/gare-ifr.html/ 

Informazioni sulle offerte: